
I. Municipalidad le Loto.
ALCALDIA

DECRETO N' I9O2 O
LOTA, l7 de Jun¡o de 20t 9

VISTOS /

a.) Licencia Médica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Título IV de la Ley N. l8.gg3, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) L9y N' 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los órganos de la Administración det 

-Estado.

d) Resolución N" 323 de 23105/2013, de
contraloría General de la República, que frja registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución N. l8 del 30.03.2017. de Contraloría
General. de la Repúbtica, que frja normas sobre tramitación en linea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

0 D.F.L. N" U2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N" 1g695

Y, en uso de lo dispuesio en el Art.l2" y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 1g.695, orgánica constitu;ional
de Municipalidades.

DECRETO: /

I.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA A IOS

NoMBRE DIAS DESDE }IASTA
LUIS EIERRO MOLINA
VASILI GUILLERMO CARRILLO NOVA

1 LA/04/zOL
15 11/O4 /2Ot

92
90

4 / 04/ 20!9
7 / Os/ 20:.9

AR

DISTRIRUCION: /
- lnlercsaalo
- Corpefa
. ARCHIYO
Pag. ll/eb.
SIAPER

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

PAL
LAZAR

ONAL
DEL SR. ALCALDE

UJ LEST

JFPB/JAUS/onp.-

siguientes funcionarios:

TUNIDAD,

Datos Personales Sensibles




